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Marisol RODRIGUEZ (06 13 89 51 47) ADULTES VINIYOGA - Béatrice HOUAL (06 63 09 42 05) 19-sept

professeure : Carline GAUTHIER 06 30 44 83 56

LUNDI 16h45 / 17h30 EVEIL (4/5 ans) 12-sept. 22-sept

17h30 / 18h30 INITIATION (6/8 ans) 12-sept.

18h30 / 19h30 MODERN'JAZZ (ados/adultes) 12-sept. Tarif Adultes 1 cours 225€/an ; 2 cours 285€/an Contact Beatrice HOUAL 06 63 09 42 05

Sélène D'ANDRÉA (06 07 43 64 05)

17h / 18h ORIENTATION (9-11ans) 14-sept. MARDI 18h00 / 19h30 ADOS (13/18ans)  - Herve MONTHULE (06 60 71 12 43)

18h15 / 19h30 CONTEMPORAIN (ados/adultes) 14-sept. Tarifs ADOS 300€ suivant nombre de participants , nous maintiendrons le cours ou pas

Tarifs Enfants 225€/an Contact Marisol or Selene 06 13 89 51 47 / 06 07 43 64 05 Contact pascale Dumontel 06 88 38 19 57

Tarifs Adultes 285€/an, Jazz 285€/an

JEUDI/VEND 19H00 / 20H00 ADULTES - Papa MALIK (06 68 82 33 93) 22-sept

Tarif 285€/an Contact Pascale Dumontel 06 88 38 19 57

10h15 / 11h45 DOUCE - Thierry ALEMANY (06 17 38 92 02) 19-sept

19h30 / 21h00 CLASSIQUE  Thierry ALEMANY (06 17 38 92 02) 19-sept

JEUDI 16h45 / 17h30 ENFANTS 4/6 ans  Thierry ALEMANY (06 17 38 92 02)

JEUDI 19h45 / 21h15 CLASSIQUE  Edouard LESTOURNELLE (06 09 05 78 60) 22-sept 20€ adulte, 8€ enfant, 25€ famille

Tarifs 1 cours 225€/an ; 2 cours 285€/an www.lassosduloup.fr

MERCREDI
THEATRE ET IMPROVISATION - LA BIGARADE - PONT DU LOUP

DJEMBE - LA BIGARADE - PONT DU LOUP

GYM CLASSIQUE & SENIOR - LA BIGARADE PONT DU LOUP

LUNDI
Adhésion annuelle à l'Assos du Loup - 2022-2023

DANSE ET SALSA - LA BIGARADE - PONT DU LOUP YOGA - LA BIGARADE - PONT DU LOUP

LUNDI  08h45/ 10h00

MERCREDI 19h40 / 21h00 ADULTES VINIYOGA - Frédérique BERTONCELLO (06 84 79 92 33) 

http://www.lassosduloup.fr/



